[bookmark: dfaskehgsv]«Рубеж»
ИНН 7460375978, КПП 746001001, ОКПО 84736941

[bookmark: dfass4xc24][bookmark: dfasx24ado][bookmark: dfas8gex0i]
[bookmark: dfasqdvwn3]ПРИКАЗ № 20-В/Б
о привлечении к сверхурочной работе
[bookmark: dfask5gehu]
[bookmark: dfash3omcd]
	[bookmark: dfasgkhesk]г. Челябинск
	10.04.2024

[bookmark: dfas7kpxr1][bookmark: dfas5stgp7]
[bookmark: dfas0qpfhw]	В связи с необходимостью инвентаризации остатков на складе
[bookmark: dfasciu7go]
[bookmark: dfasqpofsu]ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: dfasucd3xt]
[bookmark: dfas6tedtr]	1. Привлечь к сверхурочной работе 12.04.2024 с 18:00 до 21:00 заведующего складом Иванова Д.П. с его письменного согласия.
[bookmark: dfasxc5a4l]	2. Установить оплату за отработанные 3 часа сверх нормы согласно статье 152 Трудового кодекса РФ.
[bookmark: dfasexahzx]	3. Бухгалтерии при начислении заработной платы руководствоваться настоящим приказом.

	Директор
	Плотникова
	Плотникова М.Г.

[bookmark: dfasipc3wc]
С приказом ознакомлены:

	Бухгалтер
	Федорова
	Федорова Е.Ф.

	Заведующий складом
	Иванов
	Иванов Д.П.

[bookmark: dfasyrk1pq][bookmark: dfashd2r7v]